Huius autem indulти exsecutio remittitur prudenti iudicio Supremorum Moderatorum religiosorum.

Sub hoc titulo Familiae religiosae indicantur, quae huiusmodi concessionem a « Consilio » petierunt.

Ordo (Canonicorum Regularium) S. Crucis, die 22 augusti 1965 (Prot. n. 3490/65).

Ordo Fratrum Minorum, die 12 iulii 1965 (Prot. n. 3271/65).

Tertius Ordo Regularis S. Francisci, die 22 augusti 1965 (Prot. n. 3443/65).

Ordo Fratrum B. Mariae V. de Monte Carmelo, die 22 augusti 1965 (Prot. n. 3489/65).

**CONVENTUS DE POPULARIBUS INTERPRETATIONIBUS
TEXTUUM LITURGICORUM
(Romae, 9-13 novembris 1965)**

Nuntium Praesidibus Commissionum liturgicarum nationalium a « Consilio » die 15 iulii 1965 datum circa « Conventum de interpretationibus popularibus textuum liturgicorum » bene ubique acceptum est. Qui usque nunc desiderium manifestaverunt participandi hunc Coetum, sunt 155 (inter quos 35 Episcopi), ex 45 Nationibus ad omnes orbis partes pertinentes.

Omnis qui invitati sunt ut relationem aliquam habeant, munus sibi commissum humaniter acceperunt. Relationes, quae iuxta opportunitatem per 20 vel 45 momenta protrahentur, latino sermone dabuntur. Pro quaestionibus maioris momenti, summatim et singillatim versio praebbitur, his praecipuis linguis: anglica, gallica, germanica, hispanica, italica.

Amplior locus linguis vernaculis tribuetur in *Carrefours*.

Duae Expositiones praevidentur, quarum una cum Bibliotheca Apostolica Vaticana parata, selectas editiones textuum biblicorum et librorum liturgicorum antiquorum ostendet; altera vero libros liturgicos in linguis modernis exaratos praebebit.

Insuper, Collegiis Nationalibus Urbis adiuvantibus, vespertinam congressionem apparare speramus, qua durante cantus liturgici linguis popularibus, sive Orientis sive Occidentis, fient.

Si qui ex participantibus brevem relationem seu « communicationem » facere cupiunt circa peculiares difficultates et problemata in popularibus interpretationibus apparandis exorta, ipsi debent:

1. Secretariatum intra diem 15 octobris monere;
 2. communicationem scripto parare, latino vel vulgari sermone exaratam, et unam paginam non excedentem;
 3. huius scripti exemplar ad Secretariatum non ultra diem 1 novembris transmittere.
- Secretariatus communicationes seliget quae peculiare momentum prae se ferre videantur.

PROGRAMMA GENERALE

DIE 9 NOVEMBRIS (feria III)

- h. 17.00 Salutationes.
1. De lingua vernacula relate ad actuosam participationem. Conditions translationis authenticæ et pastoralis (*Exc.mus D. Renatus Boudon, Episcopus Mimatensis, Praeses Commissionis liturgicae Galliae*).
- h. 18.00 Relatio bibliographica, cum commentario (*R. P. Hermannus Schmidt, SJ, Professor in Pontificia Universitate Gregoriana, Romae*).